
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 10:47:17

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL PRO 24 AIO QC24251

Cena celkem: 29 913 Kč
 (bez DPH: 24 722 Kč)
Běžná cena: 32 905 Kč
Ušetříte: 2 991 Kč
Kód zboží: PCD187290
Part No.: HXR6R
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PC Dell Pro 24 AIO QC24251 – vše v jednom monitoru

Stolní počítač Dell Pro 24 AIO QC24251 v sobě kombinuje eleganci, praktický design a výkon, navíc okořeněný umělou
inteligencí. Nabízí vše, co potřebujete pro snadnější pracovní život, efektivní plnění úkolů i každodenní multimediální zábavu.
All-in-One počítač Dell Pro 24 AIO QC24251 díky své konstrukci integruje všechny komponenty do jednoho monitoru.

Výrazně tak šetří místo na vašem stole, kde se nepovalují další nadbytečné kabely. Nevzhlednou bednu pod stolem
nahradí stylový a štíhlý monitor, který vám umožní plné nasazení bez kompromisů. Počítač Dell Pro 24 AIO
QC24251 disponuje procesorem Intel Core Ultra 5, který zvládne kancelářskou práci i provoz moderního softwaru. Ve
spojení se 16GB RAM DDR5 si poradí i s pořádnou dávkou multitaskingu a šlape plynule i při vysoké zátěží a s celou
řadou aplikací běžících současně.

CPU Intel Core Ultra 5 235T je osazen specializovanou jednotkou NPU (Neural Processing Unit), která je navržena
pro výpočetní procesy spojené s umělou inteligencí. Umožní rychlé zpracování úloh, které využívají nástroje AI, paralelní
výpočty dat, generování obsahu a další operace. 



Displej s úhlopříčkou 23,8" produkuje obraz ve Full HD rozlišení a je vhodný pro práci i sledování multimédií. SSD
úložiště podpoří vaši produktivitu rychlým přístupem k datům, načítáním aplikací i celého systému. Kapacita 512 GB je
ideální pro ukládání jak firemních souborů, tak multimédií.


